Përbëhen nga materiale 

të amortizuara, të cilat nuk funksionojnë dhe klasifikohen si hekurishte/skrap. Këto materiale 

ndodhen në Porto Romano, Durrës. 

Shënim: Sasia e mallrave objekt ankandi eshte peshë orientuese dhe jo ekzakte. 

6. Vlera fillestare: 408 000 (katërqind e tetë mije) lekë pa tvsh.                                                                                                                                              

Çdo person i interesuar për blerjen e mallrave objekt ankandi duhet të paraqesë; 

1. Deklarim personal te secilit pjesémarrës, qe vërteton sẽ ky i fundit nuk eshte ne konflikt

[...]

Kërkesë me shkrim për blerjen në sasi dhe vleftë totale të mallrave. 

3. Mandat pagesën apo garancinë bankare që verteton derdhjen apo ngurtësimin e 10% të 

vleftës së ankandit. Pagesa prej 10% e vleftës së ankandit, për pjesmarrje në ankand është 

40 800(dyzet mijë e tetëqind) lekë, e cila do të kryhet në llogarinë bankare të AAPSK-së. 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brënda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesêmarrje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Agjencinë e